
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

“Dada cuenta del Acta del Tribunal Calificador de la última prueba selectiva para proveer en

propiedad por turno libre y mediante oposición una plaza de Oficial Encargado Electricista, vacante en

la plantilla de personal laboral fijo de 2018, Grupo/Subgrupo C2, Nivel de Complemento Destino 16,

celebrada el día 3 de mayo de 2021.

Considerando el  Decreto de Alcaldía  Nº  2021D01731 de fecha 12 de mayo de 2021,  donde se

acuerda el nombramiento como Oficial Encargado Electricista, perteneciente a la plantilla de personal

laboral fijo de Obras y Servicios, Grupo/Subgrupo C2, de D. Sergio Solís Mayoralas.

Considerando el informe de fiscalización número F2021PER217D.

He resuelto:

Nombrar  a  D.  Sergio  Solís  Mayoralas,  como Oficial  Encargado Electricista,  perteneciente  a la

plantilla de personal laboral fijo, Grupo/Subgrupo C2, Nivel de Complemento Destino 16, a partir del

18 de junio de 2021”.

Anuncio número 1990

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 114 ·  jueves, 17 de junio de 2021 ·  5331

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
F

5C
V

ss
0R

d1
xL

/5
W

3B
x9

F
irm

ad
o 

po
r 

 N
ur

ia
 G

ar
cí

a 
M

ar
tín

 e
l 1

6/
06

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

28
 d

e 
35


